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經資門併計 中華民國

科              目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

行政執行署

歲出機關

動支第二預備金數

小　　計

預算調整數

779,000

0023000000-0
法務部主管

132,831,000 0
779,000

012
0

0

779,000

0023180000-4
行政執行署及所屬

132,831,000 0
779,000

006
0

0

779,000

3523184000-2
執行案件處理

132,831,000 0
779,000

003
0

0

0

0100
人事費

90,435,000 0
0

0
0

0

597,000

0200
業務費

41,791,000 0
597,000

0
0

0

182,000

0300
設備及投資

581,000 0
182,000

0
0

0

0

0400
獎補助費

24,000 0
0

0
0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教
育補助

1,058,900 0
0

002
0

0

0

0100
人事費

1,058,900 0
0

0
0

0

0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

1,842,717 0
0

005
0

0

0

0100
人事費

1,842,717 0
0

0
0

0

0合　　　　　計 135,732,617 0
779,000 0

0
779,000
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102 年度 單位：新臺幣元;%

臺北分署

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

合　　計
(1)

應　付　數

決　　算　　數

合　　計
(2)

保　留　數實　現　數

99.59133,610,000 -550,145133,059,855
0

0
133,059,855

99.59133,610,000 -550,145133,059,855
0

0
133,059,855

99.59133,610,000 -550,145133,059,855
0

0
133,059,855

99.9590,435,000 -45,76490,389,236
0

0
90,389,236

98.8142,388,000 -504,37841,883,622
0

0
41,883,622

100.00763,000 -3762,997
0

0
762,997

100.0024,000 024,000
0

0
24,000

100.001,058,900 01,058,900
0

0
1,058,900

100.001,058,900 01,058,900
0

0
1,058,900

100.001,842,717 01,842,717
0

0
1,842,717

100.001,842,717 01,842,717
0

0
1,842,717

99.60136,511,617 -550,1450
135,961,472

135,961,472
0


